Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 598/2021 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita ao Senhor Presidente
do DAE a reposição do asfalto na quadra 08 da Rua México, Jardim Terra Branca.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/10/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1719/21
-

Bauru, 07 de outubro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 06 de outubro de 2021.

OF GP 1719/2021

—eee

mm

Câmar: Vi vicipal de 3auru
Diretoria de Apoio Legisla avo

Excelentíssimo Senhor

Marcos Antônio de Souza

Presidente da Câmara Municipal

07 OUT. 70

ENTRAÍA

roda)
Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento 598/21, do vereador

Wanderley Rodrigues Junior, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 115243/21,

referente à reposição de asfalto na quadra 08 da Rua México, Jardim Terra Branca, o
DAE Departamento de Água e Esgoto informa quea solicitação foi atendida.

Atenciosamente;